PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2021г                                                                               № 43
д. Малая Кильмезь
Об утверждении отчета об исполнении сельского бюджета
за 1 квартал 2021 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения за I квартал 2021 года в соответствии с пунктом 8 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в Малокильмезском сельском поселении Кильмезского района Кировской области, утвержденного решением Малокильмезской сельской Думы от 18.12.2017 № 6/2, Администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2021 года (далее отчет) согласно приложению.

2. Направить отчет в Малокильмезскую сельскую Думу и Контрольно-счетную комиссию.

3. Должностным лицам, выполнять мероприятия по исполнению бюджета сельского поселения в 2021 году, предусмотренных постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 19.02.2021 № 10 «О мерах по выполнению решения Малокильмезской сельской Думы от 18.12.2020 № 7/1 «О бюджете Малокильмезского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                      В.В.Чиргин